et orationibus. et culpe sobrii seducta.
 Unde scribam est. Qui conuicti fecit
 peccatorum abrore uis sue. saluabia
 unum elus amote. et uost opera
 mulatitudinem peccatorum. Si enim
 magne mercedis amote et pte eum
 quandoq mortu. quantum est mortu
 amote animam libere. Ineclat pueru
 sine fine uicatum. Cor aut uidet
 consolatur. dum fideli cuiq anime quia
 dicitur dicitur retributionis natus quasi
 uiri sui bonu admonitionem reuocat.
 Cumque spatio anima luncata est. et
 mortua uidet dicitur. sed se selesis
 uocibus et elus reuocacione sobriat.
 Magnam ergo consolacionem cor uidet susci
 pia. quando fidelis anima Inaerit selesis
 de aduacorium aliquid cui spatio et
 conluncata cognoscit. Sequitur.
 Lusata Inducit sum. et ueritatem me sic
 ueritatem. Quammodo ueritatem cum
 ueritatem. et omni parte circumdamus.
 Ille ergo lusata sic ueritatem ueritatem
 aut. quise undiq bono opere pcuria. et
 nullam partem ueritatem sue peccato
 nudam relinquit. Nam qui Inalut ueritatem
 onibus lusata est. Inalut Inlusata. quan
 hoc latur cooperitua illa nudata.
 Nec lam bona sunt opera. que suborari alus
 prauis operibus Inquinantur. Hinc enim
 per salomonem dicitur. Qui In uno offendit
 mulat bona pcuria. Hinc iacobus dicitur.
 Qui cumq aduacor legem et ueritatem. offendit
 cum In uno. facit et omnia reas.
 Quam uidelicet etiam etiam suam Inre diligon
 et et posita. cum sublanxia. Et en dicitur In meca
 veri. dicitur In occide. Ad si In mecabis occidi at. fact est
 et transgressor latur. Cordis ergo oculis eius
 quicq potest. undiq nobis adhibenda cur
 aduacor est. Unde etiam quod per salomonem
 dicitur. Omni custodia serua cor tuu.
 quia expro ueritatem pcuria. dicitur
 ergo custodia pcuria omnem.

Quos tamen uident falsos apertoriam
 persuasionibus asideri ^{uere} et tunc de uere
 esse summopere. quantaum esse uere
 fundus ostendit dicant. In quo quis
 uideat. In insipientiam dico. uideat et
 ego. Ebrei tunc et ego. Sicut ubi est
 et ego. et in xpi tunc. et ego.
 Nam minus sapienter dico. plus ego. Quibus
 sublingua. quod et quod est in celo recte
 uacua. quod tunc est in patadisi
 uacua penitentia. Ecce honorem
 faciunt. sicut se discipulos predicant.
 Ecce honorem pro uacua. uacua
 quod est. falsus apertus uere tunc
 supponat. Ego quippe doctor esse
 quis. uacua ipse quilibet esse uacua.
 et uacua et in qua male predicant
 et in conuacuatione uacua. Illor
 uidelicet conuacuatione. uere abscondit.
 cum se non ostendit. et in locum
 dedit. et in loco modo. et in
 uacua et in qua. et in uacua
 quod in conuacuatione. Uacua sicut se
 discipulos predicant. et in uacua
 et in conuacuatione. Ostendit discipu
 lus. quid humiliauit accepit ostendit
 uacua. quid sublimiauit. Inno
 scia. conuacuatione quid habe
 re et in conuacuatione. Inno
 scia discipulos. quilibet apud se maneat
 in conuacuatione.
 Sicut ego uiri. cum cogitatur bona
 uere facienda. non elatione seruana.
 sed humiliauit. Unde beatus lob
 amicis suis se in lute in conuacuatione
 ad hoc tunc in conuacuatione. bona sua loquendo
 apertus. uacua in conuacuatione. non conuacuatione
 eius uacua in conuacuatione. sed hunc
 conuacuatione in conuacuatione. quoniam uacua
 lam diximus. hunc ad memoriam facia
 sua reducit. In conuacuatione uacua
 deperuacuatione conuacuatione. Nam in
 conuacuatione dolores uacua. et uere deperuacuatione
 conuacuatione. cum bona que fecit nunciat.

12
 quasi conlapsum uerbis et uerbis.
 ad spem uacua reformac. Dicat
 ego bona que fecit. uacua non cogit
 in conuacuatione. malu de se deperuacuatione que
 uacua. Oculus sui ceco. et per cluado.
 Quam tunc operis et in pla penitentia. In
 conuacuatione nobis prius et. quam tunc
 nuncandi ordo seruacuatione. uacua uere
 et per in conuacuatione opera describuntur.
 Ille quippe bene uacua que prius tunc. qui
 tunc prius seruacuatione que tunc lute.
 Uacua conuacuatione in proximo uere in conuacuatione.
 de lute et fone ducunt. Nam mala
 proximo. quasi opera in conuacuatione.
 sed in lute facia non deperuacuatione.
 Qui si uacua in proximo in conuacuatione
 seruacuatione. sibi ipse prius deperuacuatione
 uacua in conuacuatione. Unde scribitur et.
 conuacuatione anime que placando. qui ego
 uacua in conuacuatione proximo. uere et in
 conuacuatione et in conuacuatione in conuacuatione. Scribitur
 namque et. Dilige proximum tuum.
 sicut et ipsum. quomodo ego alibi in
 conuacuatione prius et. qui adhuc in lute
 seruacuatione. In conuacuatione sibi ipse. Unde per
 conuacuatione dicuntur. Quis tunc in conuacuatione
 cui bonus et. Adhibendum quippe
 in conuacuatione. uacua in conuacuatione plene seruacuatione
 uacua in conuacuatione. duo tunc in conuacuatione con
 conuacuatione. In conuacuatione homo qui prebeat. et in
 que prebeatur. Sed longe in conuacuatione
 biliter melior et homo. quam et. Qui
 lute in conuacuatione proximo. et in conuacuatione
 seruacuatione prebeat. sed uacua tunc
 in conuacuatione non in conuacuatione. tunc tunc do
 tribuit. et se peccato. hoc quod in
 et in conuacuatione uacua. et hoc quod malus
 seruacuatione in conuacuatione. Bene lute per
 beatum lob. prius dicuntur lute in conuacuatione
 conuacuatione. et uere in conuacuatione me. sicut uere in
 conuacuatione. et in conuacuatione diuacuatione in conuacuatione meo.
 Adde inde sublingua. oculus sui ceco.
 et per cluado. quia tunc et uere in conuacuatione

oblatio uere recitandis. cu de radice
 lucarq; prodeuna tumi pteuati.
 Sed quia in ipso mistic opate plus sol & apia
 In omnium ludicm animus pntari quam
 fuerat. notandum quod ceteri oculum
 fuisse se uisita. pcedm claudi. hcc enim
 dicant profecto Indicat. quia et illi per se
 me ipsum manum prebuerat. et tunc por
 atundo. iustitiebatur. Ex qua se colligat
 sup ceteros ac debiles quancum mistic illius
 uiscera fundebantur. Unde et subditur.
Puer etiam pauperum. Quis uidelicet
 uerba. si ad uocem rce selens arripa Ines
 pteuatiore referuntur. Ipsi gra oculus
 cetero. quia per uerbum elus lucet. Ipsi per
 claudo. quia per adlucatorum elus conatm.
 Cetero enim predicando illuminat. claudos
 uero. opitulando iustitiat. Cetero quippe
 gra. qui adhuc quo pteuati non uidet. Claud
 uim gra. qui non potest hie quod uidet.
 Crebro numq; pteuati. uia lqnotanq;
 uia Infirmi autem pteuati. ya uel ne
 sciut homo quid uelle debeat. uel non ome
 quod uoluerit possit. Quo conatu rce
 per psalmistam dicitur. Dns Inluminatio
 meu carulus meu. Huius enim caritatem
 dnt. caritatem pteuati et conatu lqnotanq;
 Inluminatio. hoc on gra Infirmi autem sul
 uocatur. hinc etiam desiquit dicitur.
 Fiana uis totam eiebre et labricum. ya
 scilicet per eiebre quo. hie non uidetur.
 qui et si rce uideat. Inet autem per
 labricum scire non possit. hie laud
 per labricum Inet bona claudicet. ille
 per eiebre quo bona sequatur lqnotat.
 Sca laud cetera. ceteris qibulacionibus
 depressa. unat quos rminiscitur eam
 potum. quando et docendo Inluminare
 conuictat. et ad labando firmat.
 Et pteuati autem membri sui ore loquatur
 dicant. Oculi sui cetero. et per claudo.
 hie quia duos Inre pteuati colligat. ludaycum
 scilicet uis cetera. rce etiam potest

cetero cetera. claudo autem ludaycum pteuati
 dicitur. Cetera quippe quam oculos
 non habuit. quia non accepit lege non
 uidet. quo hie debuit. et conatu la
 dycos habent oculos claudus fuit.
 quia legem quidam sciendo rminit. sed
 Inet qterum rceat opertis non eiebre.
 Sicut enim cetera pteuati cetero minime
 fuisse. pteuati non dicitur. pteuati qui
 rcebat Ineiebre. lucem uidet magna.
 Rursum si rminiscatur pteuati abono opate
 minime claudicet. nequaquam uoce
 dnt psalmistam dicitur. filij dnti men
 caritatem mihi. filij dnti Inuocant uos
 et claudicant quia rminit suis.
 Qui nimirum pteuati claudus Idcirco nomina
 tur. quia rminit qterum Inopertione
 non habuit. Qui uero pteuati uoluit.
 dum unum rceat mntu rcepiat. alia
 rminit. hie cum ad se uenit rceat. rce
 cetera rminit. quia lam et uerba pteuati
 mntat. etiam nouum rceat mntat
 In rceat. ad dirigendos qterum illius. quam
 alio pteuati lingua. hie fidelis rce rce
 pteuati. adhuc rce rce sublangia. Puer gra
 pauperum. quia uidelicet humilis qui pau
 peris ipu dicit rceat. et elus pteuatiore
 cetera rceat. Sed oportet uerba Inre omni
 Inuocant rceat. subaliter uerba pteuati.
 ala enim. Puer etiam pauperum.
 rceat causam quam nreiebam diligenter
 Inuocant. Pteuati enim malat
 homines pauperibus lre rceat. non
 quia eordm pauperes diligunt. sed quia
 rminime rceat. hie ludicis rceat
 formidant. Qui rceat non mntat rceat.
 que habent dare nolunt rceat. E quidm
 In bono opate primus Ineiebre qterum
 gra. uerba adhuc rceat pteuati. rceat
 se diligere. lam autem Ineiebre ludicm
 rceat formidant. hie lre rceat alia gra
 bonum opus et pteuati. alia uero et
 rceat rceat. rceat uerba mntat nobis

13

ius operationis insinuat. dicat. Pauper
 etiam pauper. Non ergo se pauperum
 uel proximum uel ad lucrum pauperum
 sed pauperum fuisse etiam ait. quia nimis
 magno caritatis officio studiū mēte
 ueritate in affectu nauare. Ya eos
 quasi filios cognoscere per amorem. quibus
 quasi pater prestat per prosecutionem.
 Quia legatur uis mēte illius nauatum
 fuisse inuicem. pauperum se pauperum
 fuisse commemorat. ubi etiam subdidit.
 Et causam quam nesciebam. diligenter
 sine inuestigabam. In quibus uidelicet
 uerbis peranda sunt omnia quam dis
 cernere nauentur. quod nulla ab eo
 mēte prestat. inuicem ait. Inuicem quippe
 et inuicem inuicem. prius in inuicem
 atibus proximis. seruus inuicem
 pauperum. Qui enim forme retributionis
 bona cogitauit. necesse est ut ad omnē
 se causam seruare mēte. *obidit*.
 hinc enim per salomonem dicitur.
 Quidam amicum. nihil nescit. hinc enim
 paulus uia. Ad omne opus bonum paruatur.
 Sed nec hęc sciendum est. quia aliquando
 inuicem nris minoru bona prestat.
 eandem sunt. pro ualitate multum.
 Nam qui lenore esse boni operis mēte.
 mortuum sepelire. Et autem. eandem
 qui ad sepeliendum pauperum se dimittit.
 poposcit. dicitur etiam sine uia mortui
 sepeliunt mortuos suos. Tu uiam uide
 adnuntia regnum di. Postponendum
 namque erit. obsequium elus minus est.
 officio predicationis. quia illo casu
 mortuo inuicem condere. licet cum ani
 ma. mortuo aduicem suscitaret.
 Per primum quoque primariu sinagoge dicitur.
 Quare iudicium subuenire oportet.
 Et autem paulus apertis dicit. Condem
 nabilis qui sunt in celis. illos conuicem
 ad iudicandum. Auditor etiam cum suis
 ad uicem supientis. ad linguam etiam.

ad prophetas quoque inducenda misericordia.
 succedebat dicitur. Emulamini spatia
 magis cum uia prophetarum. Sed quia
 spatia dona non cupientia. si eandem eos
 negotia depressissent. longe ante pre
 missa dicitur. Condemnabilis qui sunt
 in celis. illos conuicem ad iudicandum.
 Ac ut patet dicitur. Qui minoris mēte
 in celis. et nullis magnis donorum
 uirtutibus pollens. Ipsi de eandem nego
 cium iudicent. Quare per quos mag
 na nequicia. bona minoru supplēt.
 Quos etiam condemnabilis nominat. et autem
 supientis uocat. cum dicitur. Sic non est
 supientis quisquam. Inuicem uos. qui possis
 iudicare inuicem suum. Quia et re
 quid colligatur. nisi uia huius eandem
 examinent. qui ex eandem seru supientis
 precepta. Qui cum spulibus donis dicitur
 sunt. profecto eandem non debent nego
 cium implicari. Ya dum non cogitatur
 inuicem bona disponere. et etiam ualens
 bonis operibus dequire. Sed autem dum
 inuicem est. uia huius qui donis spatibus
 amicum. nequicia quam proximo inuicem
 etiam negotia fundatur de eandem. sed
 hęc alius quibus diebus etiam etiam
 committuntur. Unde moyses quoque ad
 primum uos pro se separauit conuicem.
 uia quanta re absque eandem causis ab con
 dere. autem uicem inuicem per eandem.
 Sicque fia uia etiam summi uis magis ad spatia
 dona proficiunt. dum eandem mēte in
 fine non conculcunt. Et futurum uis
 in celis uicem sine bono opere non uis.
 dum inuicem et eandem inuicem. nec au
 que uicem. Sicut quippe etiam. ne con
 sistent uia etiam fidelium. uia etiam
 unicum etiam conuicem mēte etiam.
 Alia namque sunt mēte in corpore que
 inuicem loci de eandem. alia etiam
 autem minime dislancuntur. Oculi
 quippe luci in eandem. et ne ^{oculi} uicem.

Condemnabilis

in uicem oportunitas
corlas

In opprobriū fidei. et ueritatis etia in eri
mine. Tunc quippe despiciatur unus
quisq̄ etia. quando suscipit ore potestata.
Tunc abominabilis. quando laudabilis.
Sed lausq̄ electi est etia afflictionis tempore.
pro uerbis potestatis efficiatur. quia cum
bonis mori potestatem aut conspiciant.
ubi similitudinem maledictionis tamen.
Quo enim et unctio motum uidet. sed
p̄manētē ueritatem non uidet. tunc
magis deridendo multo potestata fugiunt.
quando per intellectū iniquitatis ad bona
p̄manētia non potestata. Sed
que sublimata sunt. quia obscurioribus
sententiis implicata non sunt. debent
subbreuiate et unctate. ut ad ea de quibus
laboratū est. ualiam etiam potestatem. **Et**

Abominatur me. et longe fugiunt a me
et faciem conspuerunt non uidentur.

Longe ueritatem et gloria fugiunt omnes iniqui.
non potestatem querunt. sed qualitate
mori. Longe sunt non loco. sed merito.

Dum excedit superbia. aperta est et pro
bruatione cor emittit. Faciem namque
eius conspuerunt etia. non autem laudant.

tablencia ueritate bonis deest. sed per unum quendam
lucum. etiam in potestata confectus.

huos tunc potestatis dum aperte laudando
despiciunt. In eorum concumelias fluxa
uerba. quasi de flumine salis aut mica aut.

Sed etia sua gloria in potestatis etia. etia.
usq̄ in opprobria honorabilem ueritatem
etia. Scia nō de aduersis deici. nō
de potestatis gloriam. Noua conseru
potestatis mentem suam in desolatione
resistere. noua conseru aduersa. animam
ad spem sapientie culminis exaltate.

Scia bona sua misericordie redemptoris. scia
mala sua lasciuie etia iudicis.

Quod et bona illo lasciuie habent. tam mala
illo potestatis etia potestatis. unde et
moyses de dō sublimata dicit.

Fateor enim suam aperuit. et afflixit me.

Quid per fateor dicit. nisi occultum con
siliū designat. Sagittarum uero
dicit de furete electi. quando de occulto
consilio. apertum sententiam dicit. etia.
Huius enim flagellatur quisq̄ cognoscit.
sed que et causa flagellum ueritatis. lego
tamen. Cum uero potestatis flagella ueritatis
consecro sequatur. etiam ipsa consilia
uirtutis aperit. Fateor legitur clausu
ra. consiliū occultum. Sed apertum
fateor affligitur. quando per id quod
potestatis flagellum sequatur. quid consilio
flagellamus. uidemus. Cum peccata
dicit uidet. etiam tamen manū ad iudic
atam non commouet. quasi clausam
fateor etia. Sed forte indiget
quantum et in nobis displicuit. hoc
quod diu uidendo colitur. Sed laus
electi est etia. et tribulationibus potestatis
dicit. Fateor enim suam aperuit
et ad fluxit me. Huius aduersariis uocet
in solent suscipi. dum comit quod
eius predicatio non admittitur.
quorundam duritiam detestans. predicatio
onis sue uerbu moderatur. Perpendens
etiam potestatis suos ad potestatis
nisi uocem detestans etia magis electi
etia. Cum indignos qui ueritatem
conspiciat. potestatis etia obducat
silencio uterque. unde ubi tablencia.

Et frenum posuit in os meum.

Frenum sibi apertum quorundam potestatis
cognoscitur. qui dicebant. uobis
oportebat loqui primum uerbu dei. sed
quoniam repulsi estis illuc. et indignos uos
iudicaturus potestatis ueritatis. ecce conseru
mas aduersa. Frenum sibi etia
sup in potestatis sui ueritatis apertum dicit
probo corda conspiciunt. qui per
potestatis dicit. Quomodo cunctabimur
cunctabimur dicit in ueritatis aliena. Frenum
potestatis paulus ammonuit. qui disci
pulo precepta dicit. hereticam potestatis

17

primam et rectam conuersionem debiam.
 scilicet qui subuersor et qui elusmodi
 et delinquit proprio iudicio condanna
 aut. Sci quippe docentur. plerumque
 aliam consideratione rursus ad conu
 conspiciunt. et dum tu delicata diu
 niam uidera. afflicta qm in xpo conat
 eorum. Annon aliquando pterum
 salomon docentur in ponia. qui dicit.
 Noli uisitare deos. ne odia te. Sed n
 ubi in reparatione locis reuocant. qui
 conuersionis insurrexerit deos. odia formi
 damus. non lum lucra di. sed nra querimus.
 Qui in te sciendum est. quod non numquam
 cum redare uincit pterum. deos rors
 et uincit. Ipse ergo. et non nobis putant.
 subest redare uincit. pterum est amore
 carum. Unde necesse est. ut aliquando
 colorem. auerendo quod tunc. quae sunt
 in nobis discant uiuendo quod non sunt.
 Quia loquitur et a te. que uerba tua sump
 pterum rursus et etia. tu non numquam
 tunc et curatue rursus etia dicit. ~~non~~
 frum posuit in omni. Acti upee fatus
 dicit. Quia in quibusda pterum non
 uidi pterum. ab eis impetru conpetunt.
 Ja uiam meam saltem per pterum
 dicit et uia. cum uerba mee admissae
 per oblaam pterum non nollent.
 Sed plus nobis hoc plerumque in quibus
 dolet. quod eis ab illis pterum. In quibus
 et amano amore fidebant. Unde subdit.
Addeserit orientis calumniae meae. ilico
sumetuna. Admiratum quippe
 calumniae rursus etia. nullo libe
 etia rursus etia possit. et apud xpm
 neq. unat. pterum ad uera iura
 nate. Cum uero ab aliquibus quasi fidelibus
 conuersionem etiam etiam pterum.
 quam addeserit illi calumniae et orientis.
 Quia hi qui sub xpi nme militauit. xpi in
 tu nra in pterum. Ipse enim loquar
 omni usu pterum etia habere dicitur. quod

pro magno pensant. Promissio uero id
 quod dicitur. Quod zacharius apert
 Innuat dicit. Et ostendit mihi ihm
 sacerdotem magnum scilicet coram angelo
 dni. et zachan scilicet ad d. et est. ut ad
 ueretur ei. Qui ueretur hoc quod
 pterum. ostendit rursus ad lunaria.
 Et dixit dñs ad zachan. In te pterum dñs in
 zachan. ~~et in te pterum dñs in~~ qui elogia
 ihm. Numquid ^{no} etia hae ad m. etia
 delone. Et in induat et ueretur rursus.
 Sordidus enim ueretur ihm induat etia. quia
 quam ueretur ab omni peccato. etiam
 in similitudinem ueretur. etiam peccat.
 Cum ueretur zachan ad d. etia rursus.
 Et magno namque dñs ludaycum pterum. et pro
 nihilo gener habere uidebatur. Sed post
 quam in ueretur apputuit. generat
 que pterum ^{nichilo} habitare fuerit etia.
 ludaycus ueretur pterum ad pterum etia.
 Zachan ergo illi ad d. etia. quia illum
 et pterum rursus. qui dudum dilectus fuit.
 Sed quia in ludaycus pterum modo pterum
 in pterum quandoq. etia rursus. pterum
 etia qui ala. Reliquis ueretur pterum.
 zachan ad d. etia rursus dñs etia dicitur.
 In te pterum dñs in zachan. et etia pterum
 liberatorem indicant subdit. qui elogia
 ihm. Qui nra pterum qui ad etia
 in etia pterum dicitur de pterum. Sed dñs
 ad pterum rursus ab etia etia ignis
 in etia liberat. Saucum de etia illic
 subdit. Numquid non etia hae ad m
 etia delone. Si ueretur illic pterum
 plebs ludayca. latu hoc in loco dicitur uoca
 bulo fidelis pterum rursus etia.
 Unde etia rursus ludaycus. etia ad m
 etia ad d. etia ponia. Sed cum etiam
 etia ad ueretur etia. Ipse quoque
 lucerna. qui fidelis etia uidebatur.
 et proculdubio calumniae etia ad d. etia
 rursus. Bene autem hae pterum etia
 uocatur. De pro quippe et cupit scriba etia.

Orionis era n̄m elur. Nam quia ab orione lux surgit. necesse orionis dicitur. Culus luscatus lumine n̄e in luscatus nox luscatur. Ad orionis ergo dicitur calumnia est surguna. quia hu quoq̄ ad p̄secutionem non p̄siliunt. qui electi membra. redemptoris n̄i esse credebantur.

Quas uidelicet calumniae dicitur. necesse illico uisita surgere. quia dum non erunt & erunt qui p̄secutionis ab eis. rep̄nt malu eo in loco funa. Sin uero dicitur hu qui uisita fidelis funa appellatur. calumniae uero dicitur orionis surguna. quia etiam p̄nt p̄secutionis utraque. et uisita p̄secutionis imp̄or. luscatus p̄secutionis. Sequitur.

Peda meos subuertit una. et opprimit una quasi fluctibus s̄m̄is suis.

Quid per pedes s̄m̄is. nisi ex parte illius membra signantur. quae dum ad opera eterna d̄stina. cuncto celerius ab ad uisum falli possunt. quanto sublimius minus intelligunt. *hos* laudat pedes ad uisum subuertit una. uidelicet. eum ex parte membra illius. ad sui dogmatis errorem d̄stina. Subuertit pedes unam esse nequitiam. cum infirmi quique p̄secutionis suos uel p̄missionibus p̄suas. uel minis erant. uel cruciatibus fructus. ablati esse necesse d̄stina.

Bene uim aduersarios s̄m̄is fluctibus computantur eum dicitur. et opprimit una quasi fluctibus s̄m̄is suis. quia scilicet uia p̄secutionis intolerant iniquitate dine molerat̄ ad obtundenda ualati dixit nauon cordis quasi s̄m̄is p̄secutionis illibitum.

De qua uidelicet s̄m̄is p̄secutionis. per salomonem dicitur. Quasi s̄m̄is p̄secutionis d̄stina. non erit impius. Cumq̄ infirmus quisq̄ p̄secutionis florere conspicit. hunc p̄secutionis ar pelagus. unda misere imitacionis meo. Sequitur.

Dispauit una lamina mea. insidiata una mihi. et p̄secutionis una. et non fuit qui foret auxilium.

Dicitur h̄c beatus lob. de malignis spiritibus uidelicet hostibus occultis. dicitur uniuersa terra. de p̄secutionibus p̄secutionibus. scilicet aduersariis ap̄tatis. Ipsi quippe elus latenti dissipant. cum in quosundam infirmos mentibus uisitationis uis callida p̄secutionis p̄secutionibus. Ipsi insidiantes p̄secutionibus. cum eos q̄t ap̄tate ad malum erit nequitia. bona simulando p̄secutionibus. Sed misit ualde quod subicit. Non fuit qui foret auxilium. cum d̄stina ad lucem. pro psalmistae clamat. Ad lucem in op̄tationibus. In tribulatione. et p̄secutione inae om̄is. qui nouit una n̄m̄i. et uim. q̄m non d̄stina quosundam et d̄stina. Et cum rursus scribitur ita.

Quis sperabit in d̄no. et confusus sit. p̄secutionis in manducatis ei. et d̄stina. Et quis in uocauit eum. d̄stina. Quis laudat tuacione nunc dicitur. non fuit qui foret auxilium. nisi quia omnip̄s. et quos in d̄stina diligit. aliquando ad d̄stina relinquit. Unde scribitur ita. Ad punctum in modico d̄stina. et in misericordionibus magnis conq̄r̄t ab̄p̄tate. In memorato indignacionis abscondi faciem meam p̄secutionis. et in misericordia s̄m̄is p̄secutionis. hinc etiam psalmistae de p̄secutionibus dicitur. Non me d̄stina usq̄ quaq̄. D̄stina qui laudat esse ad modicum posse ualiter nouit. qui ne usq̄ quaq̄ relinq̄r̄t p̄secutionibus.

Sicut et anim suos d̄stina. uisitando ad libitum. d̄stina quando p̄secutionibus. donis p̄secutionibus. et p̄secutionibus. Unde necesse quod p̄secutionibus sapientiam dicitur. In primis electa cum. amotionem. et m̄tata. et p̄secutionibus. Inducia sup̄ illum. Execrabilia illa in tribulatione doctrine sup̄. donec s̄m̄is illum in cogitationibus illius. Iusci quippe animam.

uocatur quia. compatiatur inestitioque.
 Et omnipotens eleuatur suorum aduersarios. non
 potulit potestatem exercere. uapere
 malorum seruati. putetur uicium bonorum.
 Numquam quippe dicit aduersos bonis esse
 potestatem. nisi etiam quancumque prod
 erant uidetur. Num dum in lura seruati.
 lura putantur. Et ualiant inno
 cenciam militat uicium prauum. dum
 hanc captando humiliat. et humili
 ando temp ad melius formae. unde ecce
 quoque per salomonem dicitur. Qui scilicet
 autem. et uicium sapientia. Et etiam in
 sepe conspicimus sapientiam subesse.
 scilicet uero. ut hanc dominum esse.
 Sapientiam et seruati obsequi. scilicet autem
 mea elatione dicitur. quomodo loquitur
 definitione diuine seruati et sapientia.
 Scilicet seruati. dum plerumque hunc lura
 et potulit dominum conprimat.
 Sed sciendum est. quia conseruati sapientiam
 uicium dum scilicet potestatem esse
 potestatem exercere. dum hinc laboribus
 fuerit. conatum elur lucra. profecto
 hunc ab omni uicium subigine uicium
 putat. Scilicet etiam sapientiam etiam
 dicitur seruati. quam ad meliorem seruati.
 potestatem prouehat. Sic non numquam
 pupillam dicit ad disciplinam magisteriam
 seruati potestatem. etiam. prouehat. et seruati.
 etiam in esse seruati nullo modo dicitur.
 quia ad hoc ipsum ordinati sunt. uapere
 fieri dicitur. etiam seruati sumulati.
 Quia loquitur mala reproborum. bonis clam
 seruati putantur. ualiant lura et
 militat etiam potestatem iniquorum.
 Sed plerumque lura tribulatione deprelli.
 autem manu sub uicium et amantia.
 etiam potestatem in humanis paulo
 longius angustat. Et conseruati quidam
 etiam potestatem. Sed hoc quod ab etiam
 etiam uicium dolent autem uidetur.
 Quomodo ad esse potestatem uicium

quasi. si uocem non seruati sequatur.
 qui uicium etiam. Unde nunc dicitur.
 Canon sua qui seruati uicium. qui uide
 licet in uoce ipsa uicium et primis.
 qui uicium uicium. et seruati.
 quancumque ad ordinati prouehat
 potestatem dicitur etiam etiam.
 quancumque ad conseruati uicium potestatem. **Scilicet.**
Quasi rupes muro. et uicium lura in
etiam sup me. et ad metus miseris deuoluitur.
 Quid hoc loco rupes nunc. nisi redemptor
 humani generis appellatur. De quo pro
 se et longi edificacione. per ipsum dicitur
 autem. ponatur in ea murus. et ante murale.
 Ipse enim bonis murus est. qui ad corda
 nra pertinet. melius nos ipsum. cuius
 uicium. Qui nunc quoque fidei etiam unum
 rale potestatem. qui priusquam se potestatem
 etiam. potestatem et seruati miseris. potestatem
 mita. Ecce quippe ante murus nunc
 uocatur. qui dum subrequeat potestatem
 cuberunt dicitur. quasi ante murus etiam.
 Sed quasi murus tam potestatem. etiam prouehat
 potestatem fidei que in redemptore
 nro est. In quorundam corde dissipatur.
 Cumque potestatem in hac uicium potestatem
 dicitur. quid alia quam lura etiam
 aperitur. Quasi rupes etiam muro. et uicium
 lura sup bonos mali in uicium. cum
 accepit etiam potestatem potestatem et potestatem.
 Ipsa quoque in quorundam corda dicitur
 munimina fidei conantur. de quibus
 uicium dicitur. Et ad metus miseris de
 uoluitur tunc. qui uide etiam prius adiuuat.
 Num enim potestatem uiuendo adiuuat ante
 miseris eadem. nequaquam ad esse potestatem
 modum etiam etiam. Sed potestatem
 tuas reprobi. et ad ^{nam} etiam deuoluitur.
 quando ad etiam malu in quibus lum ipsi in
 plicati sunt. etiam quorundam nobis uni
 atis et hunc. Potestatem quoque in illi murus
 nunc. munitio disciplinam. salomone ad
 etiam et quia. Per uicium hominis

18

pigri erant. ea per uinctum uiri saulati.
 Ea ecce aduam replera una q̄raice.
 Operta una sup̄ficiōn elus sp̄ing. tamacue
 rie lapidum d̄strucae t̄rae. Per aquam
 enim hominis pigri. uēq̄ per uinctum uiri
 saulati et unctura. cui libet uia n̄cēl̄ḡn
 ar̄ insp̄icōe. elus q̄ op̄at̄. t̄on̄id̄r̄ate.
 Quam utat̄q̄ uel sp̄inḡ replana. quia in
 corde n̄cēl̄ḡn̄arum prur̄iōn̄arū r̄m̄n̄a
 d̄r̄id̄ria. t̄a p̄n̄c̄at̄ōn̄a pulluluna uiaoz.
 Quippe quia scribam̄ t̄ra. Ind̄r̄id̄r̄is t̄ra
 om̄n̄is oar̄oz. t̄ra t̄ra lapidū d̄strucae
 t̄ra. Id̄ra d̄r̄id̄r̄is p̄ūat̄. ub̄e t̄ corde
 d̄r̄id̄r̄at̄. Nam quia d̄strucae mac̄ra
 lapidum d̄r̄id̄r̄at̄ t̄ra d̄r̄id̄r̄is uid̄.
 illic p̄oat̄n̄is t̄c̄ūat̄ ad̄l̄n̄t̄ia. Quā
 cum uid̄r̄is. p̄oat̄ in corde m̄o t̄a t̄p̄o
 did̄r̄i d̄r̄id̄r̄is. Quasi t̄o t̄ap̄o m̄to
 hor̄at̄ in q̄r̄id̄r̄at̄. cum uel malignozum
 sp̄ūm. uel p̄r̄ob̄oz hominum. p̄r̄ūat̄ōn̄e
 callida d̄r̄id̄r̄is m̄n̄im̄a in corde
 d̄r̄id̄r̄at̄. Sed cum elud̄m̄ d̄r̄id̄r̄is
 uic̄oz in corde r̄p̄r̄ob̄oz solut̄at̄. un̄e t̄oz
 oculos t̄n̄c̄at̄ bonoz op̄at̄ d̄p̄t̄at̄
 hab̄at̄. Nihil q̄ t̄ra t̄ra m̄n̄a. que
 quid d̄r̄id̄r̄at̄ t̄ra t̄ra uid̄. Unde ab̄e t̄r̄id̄r̄at̄.
Reducatur sum in nihil.